РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об эффективности  решения муниципальным образованием

«Тарасовское сельское поселение» вопросов местного значения
по обеспечению первичных мер пожарной безопасности

в границах поселения
Принято

Собранием депутатов                                                                26 сентября 2017 года

Заслушав информацию об эффективности  решения муниципальным образованием «Тарасовское сельское поселение»  вопросов местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пункта 11 части 1 статьи 2, пункта 9 статьи 24 Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию об эффективности  решения муниципальным образованием «Тарасовское сельское поселение» вопросов местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах поселения.
2. Признать эффективной работу муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» по решению вопросов местного значения в сфере обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов-

глава Тарасовского сельского поселения

                       И.В. Гладкий
поселок Тарасовский

26 сентября 2017 года

№ 46